行完毕业绩承诺义务前（即 2019 年 5 月 31 日前）不得转让。

具体请参阅公司在巨潮资讯网披露的《关于股份受让方股份锁定承诺的公

告》（公告编号：2016-073）、《关于股份受让方股份锁定为限售流通股的公告》

（公告编号：2016-075）。

2017 年 2 月 27 日、2017 年 3 月 7 日、2017 年 3 月 16 公司分别召开第三届

董事会第十五次（临时）会议、第三届董事会第十六次（临时）会议及 2017 年

第一次临时股东大会，公司决定终止收购深圳市华视新文化传媒有限公司(以下

简称“华视新文化”)，由华视传媒集团有限公司（以下简称“华视传媒”）回购

公司持有的华视新文化 49%的股权。2017 年 2 月 27 日和 2017 年 3 月 7 日，公司

与华视传媒分别签订了《关于终止<关于深圳市华视新文化传媒有限公司 49%的

股权转让协议>与<关于深圳市华视新文化传媒有限公司的盈利预测补偿协议>的

协议书》及其补充协议。

具体请参阅公司在巨潮资讯网披露的《关于终止<关于深圳市华视新文化传

媒有限公司 49%的股权转让协议>与<关于深圳市华视新文化传媒有限公司的盈

利预测补偿协议>的公告》（公告编号：2017-009）、《关于签署<关于终止《关于

深圳市华视新文化传媒有限公司 49%的股权转让协议》与《关于深圳市华视新文

化传媒有限公司的盈利预测补偿协议》的协议书之补充协议>的公告》（公告编号：

2017-016）。

根据终止协议相关条款：华视传媒所持股份限售承诺于协议书签署之日起即

刻终止，双方前期签订的股权转让协议等相关协议、为交易之目的而签署的相关

承诺等书面文件终止。即华视传媒前期作出的股份限售承诺自上述《终止协议》

及其《补充协议》签署而全部终止，对公司不存在应履行而未履行的承诺。

2、自然人股东姚竹晏承诺及履行情况

本次申请解除股份限售的为自然人股东姚竹晏，其所持有的公司限售股通过

司法拍卖方式获得，其不存在相关承诺。该部分股份限售期已到期，且不存在应

履行而未履行的承诺。

截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东不存在占用公司资金的情形，

公司也不存在违法违规对其提供担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售的股份上市流通日期为2021年1月21日。

2、本次解除限售的股份数量为17,085,100股，占公司总股本的比例为

4.8883%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为姚竹晏1人。

4、本次限售股上市流通具体情况如下：

序号 股东名称
目前所持限售股份

总数（股）

本次解除限售

数量（股）

本次实际可上市

流通数量（股）

股份是否存在质

押、冻结情况

1 姚竹晏 17,085,100 17,085,100 17,085,100 否

合计 17,085,100 17,085,100 17,085,100

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

本次变动前

本次变动额
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件股份 102,390,131 29.30%  -17,085,100 85,305,031  24.41%

首发后限售股 17,085,100 4.89% -17,085,100 0 0.00%

高管锁定股 85,305,031  24.41%  0.00  85,305,031 24.41%

二、无限售条件股份 247,119,899 70.70%  17,085,100   264,204,999  75.59%

三、股份总数 349,510,030  100%  0.00  349,510,030  100%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股本结构表和限售股份明细表；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳雷曼光电科技股份有限公司

   董事会

 2021 年 1 月 19 日